INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E CANCELADAS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, as

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO EDITAL N° 01/2016 para Contratação Temporária de Servidor no cargo de

Auxiliar Administrativo, conforme os motivos expostos a seguir:

Cargo: Auxiliar Administrativo Função: Auxiliar de Serviços Gerais

Candidato (a) / (nº de inscrição) MOTIVO SITUAÇÃO

1. Joselton Pereira da Silva – 07/2016

Não apresentou documentos

comprobatórios previstos em Edital

(Anexo 02 – Requisitos mínimos)
INDEFERIDA

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 19 dias do mês de outubro de 2016.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO